MERCATO ORTOFRUTTICOLO DI LUSIA

BOLLETTINO INFORMAZIONE N° 75

Tel. 0425.607501 - Fax. 0425.607024

prezzi minimi, massimi, prevalenti al netto di tara e comprensivi del costo dell'imballaggio

DATA:

29/03/2019

Prezzi € al Kg

PRODOTTO

MIN MAX PREV.

MIN MAX PREV.

AGLIO: in grappolo
AGLIO: in grappolo lungo
AGLIO: in treccia

AGLIO: in treccia lunga
AGLIO: verde in mazzo
BARBA DEL FRATE
BARBABIETOLE rosse
BASILICO

BIANCA di milano

BIETA DA COSTA

BIETA da taglio

CAROTE con foglia
CAROTE defogliate
CAROTE Rainbow
CATALOGNA
CAVOLFIORE arancione
CAVOLFIORE mezzafoglia
CAVOLFIORE romano
CAVOLFIORE rosso
CAVOLFIORE verde
CAVOLI Broccolo

CAVOLI CAPPUCCI (krauti)
CAVOLI CAPPUCCI Cuore di bu
CAVOLI CAPPUCCI Viola
CAVOLI CINESI

CAVOLI VERZA

CAVOLI VERZA rossa
CETRIOLI

CIPOLLE scalogno
CIPOLLE tipo Tropea
CIPOLLE: bianche
CIPOLLE: gialle

CIPOLLE: rosse
CIPOLLOTTI

ERBETTE rosse

FAGIOLI freschi
FAGIOLINI boby
FAGIOLINI marconi
FINOCCHI

INDIVIA riccia

INDIVIA scarola

Insalata di Lusia IGP Cappuccia
Insalata di Lusia IGP Gentile
LATTUGA batavia
LATTUGA brasiliana
LATTUGA cappuccia
LATTUGA gentile
LATTUGA gentile ros.
LATTUGA romana

3,40 340 3,40]

0,40
0,60
1,00
0,45
0,45

0,80

1,35

0,85

1,20

0,50
0,35

0,40

0,60
0,80
1,50
0,50
0,80

0,90

1,40

0,85

1,20

0,70
0,70

0,60

0,60 |
0,80 |
1,10
0,45 |

0,50 |

0,80 |

1,35

0,85

1,20

0,50 |
0,40 |

0,45

LATTUGA tipo foglie di quercia
MELANZANE lunghe
MELANZANE tonde
MELANZANE violetto
PATATE (dolci americane)
PATATE lunghe

PATATE Rosse

PATATE tonde
PEPERONCINI
PEPERONCINI tondi
PEPERONI gialli e rossi
PEPERONI verdi

PISELLI

POMODORO a grappolo
POMODORO Ciliegino
POMODORO Cuore di bue
POMODORO lungo insal.
POMODORO S. Marzano
POMODORO tondo liscio
PORRO

PREZZEMOLO
PREZZEMOLO Riccio
RADICCHIO da campo
RADICCHIO ROSA
RADICCHIO ROSSO Lungo
RADICCHIO ROSSO tipo Verona
RADICCHIO ROSSO Tondo
RADICCHIO varieg.di Lusia
RADICCHIO Variegato aperto
RAVANELLI

SEDANO bianco

SEDANO Rapa

SEDANO verde

SPINACI

ZUCCHE Delica

ZUCCHE ornamentali
ZUCCHE Violine

ZUCCHINI

ZUCCHINI Tondi
COCOMERI

FRAGOLE

KIWI

MELE

MELONI lisci

MELONI retati

PERE

PESCHE

PESCHE nettarine
PRUGNE

0,55
1,20

0,90
2,00
0,80
1,80
2,30
1,00

0,50

0,70
1,40

0,90
2,00
0,80
1,80
2,40
1,20

0,85

0,55
1,20

0,90 |
2,00 |
0,80 |
1,80 |
2,40 |
1,00 |

0,85

N.B. - | prezzi hanno solo valore indicativo e sono stati rilevati escludendo picchi anomali e quotazioni riferite a quantitativi trascurabili.

prezzo min. si riferisce generalmente ad un prodotto di ll°, il prezzo max. si riferisce generalmente ad un prodotto di I°, il prezzo prev.

rappresenta la tendenza di mercato. Le quotazioni si riferiscono a merce franco partenza e non comprendono le spese di facchinaggio.




