



MERCATO ORTOFRUTTICOLO DI LUSIA

Tel. 0425.607501 - Fax. 0425.607024

BOLLETTINO INFORMAZIONE N° 75

prezzi minimi, massimi, prevalenti al netto di tara e comprensivi del costo dell'imballaggio

DATA: 29/03/2019

Prezzi € al Kg

PRODOTTO	MIN	MAX	PREV.	MIN	MAX	PREV.	
AGLIO: in grappolo	3,40	3,40	3,40	LATTUGA tipo foglie di quercia			
AGLIO: in grappolo lungo				MELANZANE lunghe			
AGLIO: in treccia				MELANZANE tonde			
AGLIO: in treccia lunga				MELANZANE violetto			
AGLIO: verde in mazzo				PATATE (dolci americane)			
BARBA DEL FRATE				PATATE lunghe			
BARBABIETOLE rosse				PATATE Rosse			
BASILICO				PATATE tonde			
BIANCA di milano				PEPERONCINI			
BIETA DA COSTA	0,40	0,60	0,60	PEPERONCINI tondi			
BIETA da taglio	0,60	0,80	0,80	PEPERONI gialli e rossi			
CAROTE con foglia	1,00	1,50	1,10	PEPERONI verdi			
CAROTE defogliate	0,45	0,50	0,45	PISELLI			
CAROTE Rainbow				POMODORO a grappolo			
CATALOGNA	0,45	0,80	0,50	POMODORO Ciliegino			
CAVOLIORE arancione				POMODORO Cuore di bue			
CAVOLIORE mezzafoglia	0,80	0,90	0,80	POMODORO lungo insal.			
CAVOLIORE romano				POMODORO S. Marzano			
CAVOLIORE rosso				POMODORO tondo liscio			
CAVOLIORE verde				PORRO	0,55	0,70	0,55
CAVOLI Broccolo				PREZZEMOLO	1,20	1,40	1,20
CAVOLI CAPPUCCI (krauti)				PREZZEMOLO Riccio			
CAVOLI CAPPUCCI Cuore di bu	1,35	1,40	1,35	RADICCHIO da campo			
CAVOLI CAPPUCCI Viola				RADICCHIO ROSA			
CAVOLI CINESI				RADICCHIO ROSSO Lungo	0,90	0,90	0,90
CAVOLI VERZA				RADICCHIO ROSSO tipo Verona	2,00	2,00	2,00
CAVOLI VERZA rossa				RADICCHIO ROSSO Tondo	0,80	0,80	0,80
CETRIOLI				RADICCHIO varieg.di Lusia	1,80	1,80	1,80
CIPOLLE scalogno				RADICCHIO Variegato aperto	2,30	2,40	2,40
CIPOLLE tipo Tropea				RAVANELLI	1,00	1,20	1,00
CIPOLLE: bianche				SEDANO bianco			
CIPOLLE: gialle	0,85	0,85	0,85	SEDANO Rapa			
CIPOLLE: rosse				SEDANO verde	0,50	0,85	0,85
CIPOLOTTI				SPINACI			
ERBETTE rosse				ZUCCHE Delica			
FAGIOLI freschi				ZUCCHE ornamentali			
FAGIOLINI boby				ZUCCHE Violine			
FAGIOLINI marconi				ZUCCHINI			
FINOCCHI	1,20	1,20	1,20	ZUCCHINI Tondi			
INDIVIA riccia				COCOMERI			
INDIVIA scarola				FRAGOLE			
Insalata di Lusia IGP Cappuccia				KIWI			
Insalata di Lusia IGP Gentile				MELE	0,80	1,00	1,00
LATTUGA batavia				MELONI lisci			
LATTUGA brasiliiana				MELONI retati			
LATTUGA cappuccia	0,50	0,70	0,50	PERE			
LATTUGA gentile	0,35	0,70	0,40	PESCHE			
LATTUGA gentile ros.				PESCHE nectarine			
LATTUGA romana	0,40	0,60	0,45	PRUGNE			

N.B. - I prezzi hanno solo valore indicativo e sono stati rilevati escludendo picchi anomali e quotazioni riferite a quantitativi trascurabili. Il prezzo min. si riferisce generalmente ad un prodotto di II°, il prezzo max. si riferisce generalmente ad un prodotto di I°, il prezzo prev. rappresenta la tendenza di mercato. Le quotazioni si riferiscono a merce franca partenza e non comprendono le spese di facchinaggio.